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X LIGA OPEN MASTER EXTREMADURA FEN 
                                                      #LigaMasterExtremadura 
 

 
1. EDADES DE PARTICIPACIÓN.  Todas las reconocidas por la Sección Máster R.F.E.N. 
 
 
2. FECHAS, LUGAR Y FECHA TOPE DE INSCRIPCIÓN. 

 

JORNADA FECHA LUGAR HORARIO TOPE 

1ª JORNADA 09/11/2024 Cáceres (CNTD) TARDE 31/10/2024 

2ª JORNADA 14/12/2024 Navalmoral de la Mata TARDE 05/12/2024 

3ª JORNADA 08/03/2025 Plasencia TARDE 27/02/2025 

4ª JORNADA 26/04/2025 Don Benito TARDE 17/04/2025 

 
3. PROGRAMA DEPORTIVO.  

 

 

Horario:  
Jornada de tarde:                 Calentamiento:                  15:30 horas. 
                                             Inicio de las pruebas:        17:00 horas. 

 

1ª JORNADA 2ª JORNADA 

 
1. 50 Libres Femenino 
2. 50 Libres Masculino 
3. 200 Braza Femenino 
4. 200 Braza Masculino 
5. 100 Espalda Femenino 
6. 100 Espalda Masculino 
7. 100 Mariposa Femenino 
8. 100 Mariposa Masculino 
9. 4x50 Libres Femenino 
10. 4x50 Libres Masculino 

 
11. 200Libres Femenino 
12. 200 Libres Masculino 
13. 100 Braza Femenino 
14. 100 Braza Masculino 
15. 50 Mariposa Femenino 
16. 50 Mariposa Masculino 
17. 400 Estilos Femenino 
18. 400 Estilos Masculino 
19. 4x50 Libres Mixto 
 

3ª JORNADA 4ª JORNADA 

 
20. 400 m. Libres Masculino. 
21. 100 Estilos Femenino. 
22. 100 Estilos Masculino. 
23. 200 m. Espalda Femenino. 
24. 200 m. Espalda Masculino. 
25. 50 m. Braza Femenino. 
26. 50 m. Braza Masculino. 
27. 200 m. Mariposa Femenino. 
28. 200 m. Mariposa Masculino. 
29. 4x50 m. Estilos Mixto. 

 
30. 400 m. Libres Femenino. 
31. 200 m. Estilos Masculino 
32. 200 m. Estilos Femenino. 
33. 100 m. Libres Masculino. 
34. 100 m. Libres Femenino. 
35. 50 m. Espalda Masculino. 
36. 50 m. Espalda Femenino. 
37. 4x50 m. Estilos Masculino. 
38. 4x50 m. Estilos Femenino 
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4. PRUEBAS.  
 
4.1. Se nadarán por el sistema de “contrarreloj”, asignándose las series y calles en función de los tiempos de inscripción. 

 

4.2. El Arbitraje correrá a cargo del Comité Extremeño de Árbitros. 

 

4.3. El Cronometraje será Automático.  

 

5. INSCRIPCIÓN.  
 
5.1.   Cada nadador podrá ser inscrito en DOS pruebas en cada una de las jornadas, sin limitación de número de nadadores por club.  

 

5.2 Cada club podrá inscribir un equipo de relevos por prueba y categoría Máster. Éstos se nadarán por categorías, si es posible en series 

distintas. 

 

5.4. Las inscripciones se deben realizar atendiendo a lo señalado en la Normativa General de Natación para la temporada 24/25 

mediante relación nominal. En la relación nominal deberá constar la categoría en la que participa el nadador. 

 

5.5. Los tiempos de inscripción deberá efectuarse la inscripción atendiendo a lo señalado en la Normativa máster FEN 24/25. 

 

5.6. Desde la Federación Extremeña de Natación una vez recibida previsión de inscripciones por club, aproximadamente un mes antes del 

inicio de Competición y en función del aforo de la instalación donde se desarrolle la competición, se procederá a determinar si las 

competiciones Master tienen carácter Open. En el supuesto de disponer de aforo para ser OPEN, se permitirá las inscripciones de 

otros clubes hasta completar el aforo de la instalación teniendo prioridad las inscripciones que antes se reciban. 

 

5.7 Las inscripciones se realizarán a través del programa Clupik de la RFEN y deberán estar en poder de la organización antes de las 

08.00 horas. de la fecha marcada en el apartado 2 para cada una de las jornadas, junto con las fichas de relevos rellenas en Word. 

 

5.8. Deberá efectuarse la inscripción reflejando obligatoriamente el tiempo conseguido a la centésima en otras competiciones de esta 

temporada o de las anteriores, tomas de tiempos, marca estimada, etc. Prevaleciendo siempre la marca acreditada oficial (desde el 1 

de octubre de 2020). 

 
5.10 Las inscripciones recibidas fuera de plazo y antes de ser publicadas las inscripciones generales por la FEN, así como los deportistas 

no presentados tendrán una sanción estipulada por la Asamblea General de la FEN.  
 

5.11. No se admitirán inscripciones ni cambios ni sustituciones con posterioridad a la publicación de las inscripciones generales. Se 
permitirán la realización de bajas cuando sea posible, y siempre con anterioridad a la publicación de las Listas de Salida. 
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6. PARTICIPACIÓN. 
 
Podrán participar todos aquellos nadadores que posean Licencia Máster en vigor. 

 

7. CUOTA DE INSCRIPCIÓN. 
 
Para aquellos clubes de fuera de Extremadura, existirá un canon de participación, que será abonado a la FEN con arreglo a las 
inscripciones realizadas que será de: 
 

Pruebas Individuales…………….   3,00 € 

Prueba de Relevos……………….. 12,00 € 

 

Cuenta de Abono, correspondiente a Caja Rural de Extremadura: ES25 3009 0088 2125 6091 9827 

 
8. PUNTUACIÓN. 

 

8.1. Puntuarán los 10 primeros clasificados por prueba, sexo y categoría Máster, que será de 13, 10, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2 y 1 puntos. 

 

8.2. Los relevos puntuaran doble. 

8.3 En caso de igualdad de tiempos en alguna prueba, y siempre que tengan derecho a puntuar, se sumaran los puntos a repartir y se 
dividirá entre el numero de deportistas empatados. El resultado de esta operación otorgará el número de puntos que se adjudicará a cada 
nadador. De manera similar se procederá en el caso de que los empatados fueran equipos de relevos.   

 
8.4. Relevos mixtos: los puntos obtenidos en la pruebas de relevos repercutirán al 50% entre la categoría femenina y masculina. 

 

 
9. TÍTULOS Y PREMIOS. 
 
9.1 Premiación por clubes: Se premiará al primer club clasificado por la suma de puntos masculina, femenina y conjunta, en el cómputo 

global de las cuatro jornadas. 

 

9.2 La premiación se entregará al finalizar la última jornada de Liga Máster Extremadura FEN. 
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

A.D. Plasencia 96 01263 ESP 25 17 42 48 34 82 4 3 7
C.N. Badajoz 00468 ESP 25 19 44 50 37 87 5 3 8
C.N. Don Benito Acuarun P1000 ESP 6 5 11 11 9 20 1 1 2
C.N. Maimona 00245 ESP 7 1 8 13 2 15 1 - 1
C.N. Merida 00681 ESP 20 11 31 38 21 59 3 2 5
C.N. Moralo 00539 ESP - 8 8 - 16 16 - 2 2
Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis01331 ESP 4 4 8 7 8 15 1 1 2
Cn.Caceres Delfines 00798 ESP 8 17 25 15 33 48 2 4 6
El Perú Cáceres Wellness 01889 ESP 5 3 8 10 5 15 1 - 1

Número total de 9 clubes 100 85 185 192 165 357 18 16 34
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Horario de la sesión No. 1 - Sábado, 9 de Noviembre de 2024 09/11/2024 - 16:30
Calentamiento:  15:00 hasta 16:15

50m Libre1. Fem. Final contra reloj16:30 0:2520 - 94 13 Series 76
50m Libre2. Masc. Final contra reloj16:55 0:2620 - 94 14 Series 79

200m Braza3. Fem. Final contra reloj17:21 0:3720 - 94 6 Series 33
200m Braza4. Masc. Final contra reloj17:58 0:3120 - 94 6 Series 35
100m Espalda5. Fem. Final contra reloj18:29 0:2720 - 94 8 Series 44
100m Espalda6. Masc. Final contra reloj18:56 0:2820 - 94 9 Series 50
100m Mariposa7. Fem. Final contra reloj19:24 0:0620 - 94 2 Series 12
100m Mariposa8. Masc. Final contra reloj19:30 0:1420 - 94 5 Series 28

4 x 50m Libre9. Fem. Final contra reloj19:44 0:2680 - 399 16
4 x 50m Libre10. Masc. Final contra reloj20:10 0:1880 - 399 18

20:28 Final de sesión: Duración total 3:58

Administrador
Texto escrito a máquina
3 Series

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina
4 Series

Administrador
Texto escrito a máquina
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

1 - Sábado, 9 de Noviembre de 2024 09/11/2024 - 16:30

Prueba 1 Fem., 50m Libre 20 - 94 años
09/11/2024 - 16:30 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 13

2 1251898 DOMINGUEZ CALVO, Natividad Vanesa 81 40+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1267522 CANCHAL BARROSO, Pilar 76 45+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1108044 PUENTE ZARO, Maria 99 25+ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
5 1256827 MERCHAN PAJARES, Cristina 99 25+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 2 de 13

1 1262905 MIRANDA MONTAÑO, Maria Remedios 75 45+ C.N. Maimona NT ___:___.___
2 1126863 GRACIA RUBIO, Gloria 03 20+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1051264 SERRANO FERNANDEZ, Isabel 61 60+ C.N. Moralo 1:07.00 25m ___:___.___
4 1266546 TRIGO NAVARRO, Laura 78 45+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1265758 HERNANDEZ GUERRERO, C. 78 45+ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
6 1127299 LIBERAL MUÑOZ, Paula 03 20+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 3 de 13

1 1056330 PARRA GAMERO, Ana 63 60+ C.N. Badajoz 1:02.83 50m ___:___.___
2 1037337 HERRERA GARCIA, Ana 61 60+ C.N. Moralo 56.00 25m ___:___.___
3 1250573 MONROY PEREZ, Marta 87 35+ Cn.Caceres Delfines 53.85 25m ___:___.___
4 1053891 GOMEZ PERLADO, Begoña 56 65+ Cn.Caceres Delfines 56.20 25m ___:___.___
5 1266281 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, Filomena 85 35+ C.N. Merida 1:00.00 ___:___.___
6 1188558 MENA POZO, María Victoria 97 25+ C.N. Badajoz 1:03.95 25m ___:___.___

Serie 4 de 13

1 1136698 ROMERO JIMENEZ, Yolanda 79 45+ C.N. Badajoz 52.95 25m ___:___.___
2 1227043 LOPEZ NIETO, Elvira 73 50+ A.D. Plasencia 96 52.01 25m ___:___.___
3 1265426 CHICO NIETO SANDOVAL, Marta 92 30+ A.D. Plasencia 96 49.96 ___:___.___
4 1232862 CAZORRO NICOLAS, Ana Maria 70 50+ A.D. Plasencia 96 51.27 25m ___:___.___
5 1252369 PILA VIRACOCHA, Maria Mercedes 79 45+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 52.51 25m ___:___.___
6 1252388 PIÑERO CHACON, Yolanda 62 60+ C.N. Badajoz 54.07 25m ___:___.___

Serie 5 de 13

1 1037331 ORTEGA MARISCAL, Pilar 68 55+ C.N. Moralo 49.00 25m ___:___.___
2 1134290 FERNANDEZ DIAZ, Ana Mª 64 60+ C.N. Don Benito Acuarun 47.90 25m ___:___.___
3 1055850 BRAVO GARCIA, Maria Victoria 67 55+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 47.29 25m ___:___.___
4 1218569 ESTARLICH PEREZ, Beatriz 77 45+ Cn.Caceres Delfines 47.31 25m ___:___.___
5 1170855 HORMIGO ARNELAS, Nazaret 90 30+ C.N. Badajoz 48.28 25m ___:___.___
6 1213301 IGLESIAS CALLE, Maria Rocio 63 60+ A.D. Plasencia 96 49.78 25m ___:___.___

Serie 6 de 13

1 1216635 ARRANZ MANZANO, Cecilia 81 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 46.39 25m ___:___.___
2 1075832 MARTIN TENA, Ines 69 55+ C.N. Don Benito Acuarun 45.94 25m ___:___.___
3 1127013 HERNANDEZ AMOR, Maria Carmen 65 55+ A.D. Plasencia 96 45.02 25m ___:___.___
4 1126231 RUA SANCHEZ, Izaskun 85 35+ C.N. Moralo 44.74 25m ___:___.___
5 1213298 MARTIN GOMEZ, Maria Teresa 72 50+ A.D. Plasencia 96 45.91 25m ___:___.___
6 1232865 SANCHEZ GARCIA, Sonia 75 45+ A.D. Plasencia 96 47.02 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 1, Fem., 50m Libre

Serie 7 de 13

1 1252399 OLEA RAMIREZ, Lucia Macarena 96 25+ Cn.Caceres Delfines 44.05 25m ___:___.___
2 1222429 GARCIA-CUERVA GONZALEZ, Ana 73 50+ Cn.Caceres Delfines 43.96 25m ___:___.___
3 1186402 RUEDA SAIZ, Mª Luisa 78 45+ Cn.Caceres Delfines 43.46 25m ___:___.___
4 1255625 GONZALEZ RODRIGUEZ, olga 78 45+ El Perú Cáceres Wellness 43.77 25m ___:___.___
5 1106621 ALMONACID RAMIRO, Eloisa 69 55+ Cn.Caceres Delfines 44.00 25m ___:___.___
6 1250311 PEREZ POLO, Alba 92 30+ C.N. Badajoz 44.85 25m ___:___.___

Serie 8 de 13

1 1250340 PORCEL LOPEZ, Maria Teresa 76 45+ C.N. Badajoz 42.56 25m ___:___.___
2 1056339 PIRIS BERMEJO, Victoria E. 77 45+ C.N. Badajoz 40.16 25m ___:___.___
3 1238758 VILLA SÁNCHEZ, María 95 25+ A.D. Plasencia 96 39.80 25m ___:___.___
4 1055819 PEREZ CARO, Milagros 58 65+ Cn.Caceres Delfines 40.34 25m ___:___.___
5 1211957 MARTIN MARISCAL, Zahira Maria 90 30+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 40.96 25m ___:___.___
6 1250312 JIMENEZ HENAO, Diana Patricia 61 60+ C.N. Badajoz 42.80 25m ___:___.___

Serie 9 de 13

1 1133990 MONTERO GONZALEZ, Monica 87 35+ C.N. Badajoz 39.04 25m ___:___.___
2 1250310 MARTINEZ YAÑEZ, Almudena 92 30+ C.N. Badajoz 38.59 25m ___:___.___
3 1190526 ESCAMILLA MARTÍNEZ, Elena 73 50+ A.D. Plasencia 96 38.06 25m ___:___.___
4 1127086 CARRETERO FERNANDEZ, Noelia 80 40+ C.N. Badajoz 38.14 25m ___:___.___
5 1039273 BARRAGAN SANTIAGO, Maria Victoria 70 50+ C.N. Don Benito Acuarun 38.65 25m ___:___.___
6 1193111 ALBARRAN VELO, Ana 01 20+ C.N. Badajoz 39.58 25m ___:___.___

Serie 10 de 13

1 1185220 LOPEZ ESCARTIN, Adriana 82 40+ C.N. Merida 37.07 25m ___:___.___
2 1058162 REYERO HERNÁNDEZ, María Emma 71 50+ A.D. Plasencia 96 36.47 25m ___:___.___
3 1188531 BERNARDO PRIETO, Elena 01 20+ C.N. Badajoz 36.14 25m ___:___.___
4 1256785 HERNÁNDEZ SUÁREZ, Coral 89 35+ C.N. Merida 36.59 25m ___:___.___
5 1258568 DUBRION, Hélène 73 50+ A.D. Plasencia 96 37.18 25m ___:___.___
6 1056374 GARCIA MIGUEL, Margarita 73 50+ C.N. Badajoz 37.72 25m ___:___.___

Serie 11 de 13

1 1233008 ALVAREZ RINALDI, Maria 01 20+ Cn.Caceres Delfines 35.26 25m ___:___.___
2 1197613 DOMINGUEZ PERALS, Caridad 69 55+ C.N. Merida 34.73 25m ___:___.___
3 1134045 GONZÁLEZ ALÉS, María 03 20+ El Perú Cáceres Wellness 34.51 25m ___:___.___
4 1233007 ARIAS PACHECO, Mª Del Carmen 99 25+ Cn.Caceres Delfines 34.59 25m ___:___.___
5 1253985 MARÍN SUDÓN, Ana 94 30+ C.N. Merida 35.00 ___:___.___
6 1056379 TRIGO NAVARRO, Mercedes 83 40+ C.N. Badajoz 35.87 25m ___:___.___

Serie 12 de 13

1 1087028 NIETO ORTEGA, Sara 03 20+ C.N. Moralo 33.59 25m ___:___.___
2 1222430 PAREJO GUTIERREZ, Jessica 83 40+ C.N. Merida 33.49 50m ___:___.___
3 1126775 MARCOS SERRANO, Marta 87 35+ C.N. Moralo 32.93 25m ___:___.___
4 1037711 MARCOS SERRANO, Maria 91 30+ C.N. Moralo 33.05 25m ___:___.___
5 1188711 PEREZ RODRIGUEZ, Maria Esther 74 50+ C.N. Merida 33.47 25m ___:___.___
6 1172187 GARCÍA RAMOS, Mónica 86 35+ A.D. Plasencia 96 33.61 25m ___:___.___

Serie 13 de 13

1 1039565 MUÑOZ GUTIERREZ, Claudia 96 25+ A.D. Plasencia 96 32.30 25m ___:___.___
2 1126966 BARCA SAEZ, Carmen 01 20+ Cn.Caceres Delfines 31.41 25m ___:___.___
3 1056818 BARRAGAN HERNANDEZ, Lidia 00 20+ Cn.Caceres Delfines 28.85 25m ___:___.___
4 1056786 LIBRADA FLORES, Susana 73 50+ C.N. Merida 30.00 25m ___:___.___
5 1037296 NIETO ORTEGA, Victoria 98 25+ C.N. Moralo 31.51 25m ___:___.___
6 1126934 RODRIGUEZ MORENO, Adriana 04 20+ El Perú Cáceres Wellness 32.45 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 2 Masc., 50m Libre 20 - 94 años
09/11/2024 - 16:55 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 14

2 1266545 RUBIO LACOBA, Sergio 69 55+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1133962 MONTAÑO SAYAGO, Alonso 86 35+ C.N. Maimona NT ___:___.___
4 1258948 TORRES QUIJORNA, Pedro 02 20+ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 14

2 1262302 CANTALAPIEDRA FERNÁNDEZ, A. 90 30+ C.N. Maimona NT ___:___.___
3 1056819 DOMINGUEZ MARQUEZ, Enrique 04 20+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1267263 PIFANO JIMENEZ, Christian Alejandro 90 30+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1073986 MORENO DE LA ROSA, Antonio 82 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___

Serie 3 de 14

1 1266279 GALLARDO SÁNCHEZ, Pedro 98 25+ C.N. Merida 50.00 ___:___.___
2 1055994 MORALES ORTIZ, Francisco 55 65+ A.D. Plasencia 96 47.70 25m ___:___.___
3 1266278 BALAS DALIAS, Francisco J. 83 40+ C.N. Merida 45.00 ___:___.___
4 1221286 QUESADA LOPEZ, Jose Luis 79 45+ C.N. Merida 46.94 25m ___:___.___
5 1127075 GARCIA TEJEDA, Manuel 58 65+ C.N. Don Benito Acuarun 50.10 25m ___:___.___
6 1127050 SOLIS GARCIA, Gustavo 95 25+ A.D. Plasencia 96 1:05.82 25m ___:___.___

Serie 4 de 14

1 1055925 CAMBRONELL GOMEZ, Gabriel 74 50+ A.D. Plasencia 96 44.68 25m ___:___.___
2 1239566 RODRÍGUEZ CONDÉS, Juan Carlos 59 65+ C.N. Badajoz 42.57 25m ___:___.___
3 1055999 RODRIGUEZ RAMOS, Sebastian 60 60+ Cn.Caceres Delfines 42.18 25m ___:___.___
4 1076052 ESPINAR NIETO-GUERRERO, Adolfo 71 50+ C.N. Don Benito Acuarun 42.55 25m ___:___.___
5 1037179 TAPIA ROMERO, Antonio Miguel 68 55+ C.N. Merida 42.98 25m ___:___.___
6 1232861 MÉNDEZ-PEÑALOSA, Íñigo 73 50+ C.N. Badajoz 45.07 25m ___:___.___

Serie 5 de 14

1 1055997 REBATE GIL, Carlos 55 65+ A.D. Plasencia 96 40.93 25m ___:___.___
2 1265430 REYES MONTERO, Juan Antonio 86 35+ A.D. Plasencia 96 39.96 ___:___.___
3 1249722 GONZALEZ VELASCO, Horacio Manuel 71 50+ El Perú Cáceres Wellness 39.74 25m ___:___.___
4 1056382 PAREDES DAVILA, Pedro 74 50+ C.N. Badajoz 40.03 25m ___:___.___
5 1266277 MARTÍNEZ FUENTES, Carlos 03 20+ C.N. Merida 40.00 ___:___.___
6 1056336 CACERES BENITEZ, Diego 65 55+ C.N. Badajoz 41.01 25m ___:___.___

Serie 6 de 14

1 1249966 MORENO VEGA, Angel 72 50+ A.D. Plasencia 96 39.08 25m ___:___.___
2 1236930 PEREIRA CALDEIRA FERNANDES, M. 51 70+ C.N. Maimona 38.36 25m ___:___.___
3 1265428 TORRE RUIZ, Gonzalo 71 50+ A.D. Plasencia 96 37.96 ___:___.___
4 1249750 BERNAL NAVARRO, Ángel 69 55+ C.N. Merida 38.30 25m ___:___.___
5 1250313 OLIVENZA GONZALEZ, Sergio 81 40+ C.N. Badajoz 38.74 25m ___:___.___
6 1252000 SALGADO JAEN, Ildefonso 87 35+ El Perú Cáceres Wellness 39.51 25m ___:___.___

Serie 7 de 14

1 1056354 MUÑOZ MARQUEZ, Demetrio 68 55+ C.N. Badajoz 37.14 25m ___:___.___
2 1056483 SENDIN DOMINGUEZ, Alfredo 71 50+ Cn.Caceres Delfines 36.71 25m ___:___.___
3 1075827 MENA CARMONA, Ramon 64 60+ C.N. Don Benito Acuarun 36.12 25m ___:___.___
4 1055820 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 60 60+ Cn.Caceres Delfines 36.20 25m ___:___.___
5 1106674 REAL LINDO, Jose Manuel 70 50+ A.D. Plasencia 96 36.75 25m ___:___.___
6 1232864 GIL GONZALEZ, Nicanor 67 55+ A.D. Plasencia 96 37.50 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 2, Masc., 50m Libre

Serie 8 de 14

1 1245358 RAMOS NARANJO, Ramon Maria 68 55+ C.N. Maimona 35.77 25m ___:___.___
2 1055832 ESCRIBANO GÓMEZ, Pedro 72 50+ El Perú Cáceres Wellness 35.28 25m ___:___.___
3 1213300 VICENTE TIERNO, Hector Luis 77 45+ A.D. Plasencia 96 35.01 25m ___:___.___
4 1254342 SANTOS DE LA RUA, Jose Manuel 71 50+ A.D. Plasencia 96 35.36 25m ___:___.___
5 1266280 HERNÁNDEZ MIGUEL, Víctor 86 35+ C.N. Merida 35.00 ___:___.___
6 1058153 FERNÁNDEZ GARRIDO, Fernando 70 50+ A.D. Plasencia 96 35.49 25m ___:___.___

Serie 9 de 14

1 1192114 LUNA GILÉS, David 73 50+ A.D. Plasencia 96 34.31 25m ___:___.___
2 1249751 GARCÍA PERDIGÓN, Rafael Jesús 78 45+ C.N. Merida 32.80 25m ___:___.___
3 1037545 PRIETO PALOMINO, Jesús Javier 71 50+ A.D. Plasencia 96 32.34 25m ___:___.___
4 1038732 TENA CALDERON, Jose Angel 79 45+ El Perú Cáceres Wellness 32.69 25m ___:___.___
5 1073954 CRUZ PULIDO, Jorge 72 50+ Cn.Caceres Delfines 33.50 25m ___:___.___
6 1236893 RUIZ PALACIOS, Juan Luis 69 55+ A.D. Plasencia 96 34.78 25m ___:___.___

Serie 10 de 14

1 1005508 GARCIA BRAVO, Victor Manuel 00 20+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 31.90 25m ___:___.___
2 1190281 GARCÍA FLORES, Francisco 85 35+ C.N. Maimona 31.21 25m ___:___.___
3 1127015 FERNÁNDEZ MERCHÁN, Jose Antonio 70 50+ A.D. Plasencia 96 31.26 25m ___:___.___
4 1073953 RODRIGUEZ CORBACHO, Antonio 72 50+ Cn.Caceres Delfines 31.19 25m ___:___.___
5 1133775 SÁNCHEZ ESCOLAR, Alejandro 75 45+ A.D. Plasencia 96 31.58 25m ___:___.___
6 1196213 GONZALEZ MARIN, Vicente 69 55+ C.N. Merida 32.25 25m ___:___.___

Serie 11 de 14

1 1059728 OREJA CARREÑO, Julian 75 45+ C.N. Badajoz 30.40 25m ___:___.___
2 1256780 JIMÉNEZ DÍAZ, Miguel 91 30+ C.N. Merida 30.35 25m ___:___.___
3 1060366 PRIETO PALOMINO, Jose Ignacio 74 50+ A.D. Plasencia 96 30.30 25m ___:___.___
4 1056414 PACHON CANDELARIO, Miguel Angel 85 35+ C.N. Maimona 30.34 25m ___:___.___
5 1218136 GARCÍA OLIVERA, Gregorio 85 35+ C.N. Badajoz 30.37 25m ___:___.___
6 1091914 HOLGUERA HENAO, Antonio Manuel 97 25+ C.N. Badajoz 30.88 25m ___:___.___

Serie 12 de 14

1 1215028 SARABIA FERNANDEZ, Daniel 83 40+ C.N. Merida 29.97 25m ___:___.___
2 1196144 RODRIGUEZ AMIGO, Jesus 93 30+ C.N. Merida 29.17 25m ___:___.___
3 1056186 JERONIMO ANDRADES, Jose Manuel 72 50+ C.N. Badajoz 29.27 25m ___:___.___
4 1108384 FALGAS MENESES, Alejandro 02 20+ C.N. Don Benito Acuarun 29.11 25m ___:___.___
5 1059844 PAREJO GUTIERREZ, Miguel 75 45+ C.N. Merida 29.94 25m ___:___.___
6 1076059 SOUSA LLERENA, Fernando Santiago 73 50+ C.N. Maimona 29.78 25m ___:___.___

Serie 13 de 14

1 1253986 RUIZ SÁNCHEZ, Jaime 89 35+ C.N. Merida 28.70 25m ___:___.___
2 1127095 SOLIS EJIDO, Alfonso 89 35+ C.N. Merida 27.74 25m ___:___.___
3 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 30+ El Perú Cáceres Wellness 27.59 25m ___:___.___
4 1056403 RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 80 40+ C.N. Badajoz 27.73 25m ___:___.___
5 1126788 RODRIGUEZ PELLITERO, Ivan 80 40+ Cn.Caceres Delfines 28.35 25m ___:___.___
6 1133960 OTERO MONTERO, Jose Manuel 87 35+ C.N. Badajoz 28.73 25m ___:___.___

Serie 14 de 14

1 1056402 RODRIGUEZ GARCIA, Matias 77 45+ C.N. Badajoz 26.46 25m ___:___.___
2 1127053 VAZQUEZ HERRERO, Javier 89 35+ A.D. Plasencia 96 25.93 25m ___:___.___
3 1091058 DOMINGUEZ MARTIL, Ivan 98 25+ A.D. Plasencia 96 24.76 25m ___:___.___
4 1165030 QUILES VAZQUEZ, Jose 99 25+ Cn.Caceres Delfines 25.64 25m ___:___.___
5 1056777 MARTINEZ CAMPOS, Manuel Jesus 80 40+ C.N. Merida 26.35 25m ___:___.___
6 1133971 SÁNCHEZ TORRENTE, Luis 80 40+ C.N. Badajoz 26.86 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 3 Fem., 200m Braza 20 - 94 años
09/11/2024 - 17:21 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

2 1127299 LIBERAL MUÑOZ, Paula 03 20+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
3 1211957 MARTIN MARISCAL, Zahira Maria 90 30+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___
4 1252369 PILA VIRACOCHA, Maria Mercedes 79 45+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1267522 CANCHAL BARROSO, Pilar 76 45+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1266547 COBO CUEVAS, Belen 78 45+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1136698 ROMERO JIMENEZ, Yolanda 79 45+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1262905 MIRANDA MONTAÑO, Maria Remedios 75 45+ C.N. Maimona NT ___:___.___
5 1252399 OLEA RAMIREZ, Lucia Macarena 96 25+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
6 1126231 RUA SANCHEZ, Izaskun 85 35+ C.N. Moralo NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1051264 SERRANO FERNANDEZ, Isabel 61 60+ C.N. Moralo 5:23.82 25m ___:___.___
2 1056340 MARTÍN PLAZA, Juana 62 60+ Cn.Caceres Delfines 5:01.82 25m ___:___.___
3 1213298 MARTIN GOMEZ, Maria Teresa 72 50+ A.D. Plasencia 96 4:42.45 25m ___:___.___
4 1232862 CAZORRO NICOLAS, Ana Maria 70 50+ A.D. Plasencia 96 4:42.45 ___:___.___
5 1056330 PARRA GAMERO, Ana 63 60+ C.N. Badajoz 5:06.20 25m ___:___.___
6 1053891 GOMEZ PERLADO, Begoña 56 65+ Cn.Caceres Delfines 5:51.30 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1258568 DUBRION, Hélène 73 50+ A.D. Plasencia 96 4:29.96 ___:___.___
2 1222429 GARCIA-CUERVA GONZALEZ, Ana 73 50+ Cn.Caceres Delfines 4:29.42 25m ___:___.___
3 1232865 SANCHEZ GARCIA, Sonia 75 45+ A.D. Plasencia 96 4:14.20 25m ___:___.___
4 1170855 HORMIGO ARNELAS, Nazaret 90 30+ C.N. Badajoz 4:18.35 25m ___:___.___
5 1265426 CHICO NIETO SANDOVAL, Marta 92 30+ A.D. Plasencia 96 4:29.96 ___:___.___
6 1127013 HERNANDEZ AMOR, Maria Carmen 65 55+ A.D. Plasencia 96 4:40.34 25m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1250310 MARTINEZ YAÑEZ, Almudena 92 30+ C.N. Badajoz 3:49.75 25m ___:___.___
2 1058162 REYERO HERNÁNDEZ, María Emma 71 50+ A.D. Plasencia 96 3:40.43 25m ___:___.___
3 1188711 PEREZ RODRIGUEZ, Maria Esther 74 50+ C.N. Merida 3:31.14 25m ___:___.___
4 1250340 PORCEL LOPEZ, Maria Teresa 76 45+ C.N. Badajoz 3:37.00 25m ___:___.___
5 1037024 GARCIA HERMOSO, Mª Jose 73 50+ A.D. Plasencia 96 3:37.96 ___:___.___
6 1237538 MARTIN JIMENEZ, Maria 03 20+ A.D. Plasencia 96 4:00.96 ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1126775 MARCOS SERRANO, Marta 87 35+ C.N. Moralo 3:25.53 25m ___:___.___
2 1126966 BARCA SAEZ, Carmen 01 20+ Cn.Caceres Delfines 3:25.19 25m ___:___.___
3 1056794 PALOS DE LA FUENTE, Mª Jesus 90 30+ C.N. Merida 2:54.80 25m ___:___.___
4 1108054 LOZANO MARTIN-ROMO, Sandra 97 25+ C.N. Merida 3:01.70 25m ___:___.___
5 1039565 MUÑOZ GUTIERREZ, Claudia 96 25+ A.D. Plasencia 96 3:25.61 25m ___:___.___
6 1233007 ARIAS PACHECO, Mª Del Carmen 99 25+ Cn.Caceres Delfines 3:25.54 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 4 Masc., 200m Braza 20 - 94 años
09/11/2024 - 17:58 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 6

1 1266545 RUBIO LACOBA, Sergio 69 55+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1252000 SALGADO JAEN, Ildefonso 87 35+ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1253860 MOLINA MORATA, Javier 98 25+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___
4 1038732 TENA CALDERON, Jose Angel 79 45+ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
5 1056354 MUÑOZ MARQUEZ, Demetrio 68 55+ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 6

1 1250591 MATEOS ALARCON, Jose Manuel 70 50+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
2 1249750 BERNAL NAVARRO, Ángel 69 55+ C.N. Merida 4:35.22 25m ___:___.___
3 1056336 CACERES BENITEZ, Diego 65 55+ C.N. Badajoz 4:17.39 25m ___:___.___
4 1055997 REBATE GIL, Carlos 55 65+ A.D. Plasencia 96 4:32.32 25m ___:___.___
5 1127075 GARCIA TEJEDA, Manuel 58 65+ C.N. Don Benito Acuarun 4:45.63 25m ___:___.___
6 1245358 RAMOS NARANJO, Ramon Maria 68 55+ C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 1250313 OLIVENZA GONZALEZ, Sergio 81 40+ C.N. Badajoz 3:59.57 25m ___:___.___
2 1192114 LUNA GILÉS, David 73 50+ A.D. Plasencia 96 3:50.85 25m ___:___.___
3 1058167 PORRAS HERNANDEZ, Andres 73 50+ A.D. Plasencia 96 3:40.96 ___:___.___
4 1254342 SANTOS DE LA RUA, Jose Manuel 71 50+ A.D. Plasencia 96 3:42.19 ___:___.___
5 1056326 PACHECO CASTILLO, Antonio 60 60+ C.N. Badajoz 3:55.84 25m ___:___.___
6 1076052 ESPINAR NIETO-GUERRERO, Adolfo 71 50+ C.N. Don Benito Acuarun 4:14.02 25m ___:___.___

Serie 4 de 6

1 1232864 GIL GONZALEZ, Nicanor 67 55+ A.D. Plasencia 96 3:44.23 25m ___:___.___
2 1215027 CARROZA SANCHEZ, David 72 50+ C.N. Merida 3:41.39 25m ___:___.___
3 1170808 MUÑOZ SANCHEZ, Juan Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96 3:35.21 25m ___:___.___
4 1213300 VICENTE TIERNO, Hector Luis 77 45+ A.D. Plasencia 96 3:39.05 25m ___:___.___
5 1127015 FERNÁNDEZ MERCHÁN, Jose Antonio 70 50+ A.D. Plasencia 96 3:42.18 25m ___:___.___
6 1056382 PAREDES DAVILA, Pedro 74 50+ C.N. Badajoz 3:44.75 25m ___:___.___

Serie 5 de 6

1 1249751 GARCÍA PERDIGÓN, Rafael Jesús 78 45+ C.N. Merida 3:27.72 25m ___:___.___
2 1073954 CRUZ PULIDO, Jorge 72 50+ Cn.Caceres Delfines 3:16.24 25m ___:___.___
3 1237286 SACRISTÁN LARA, Jorge 95 25+ C.N. Badajoz 3:04.61 25m ___:___.___
4 1127083 CABECERA SANCHEZ, Jose Luis 87 35+ C.N. Merida 3:10.00 ___:___.___
5 1059728 OREJA CARREÑO, Julian 75 45+ C.N. Badajoz 3:19.37 25m ___:___.___
6 1045685 BERNABE MARTIN, Gonzalo Jose 64 60+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis3:29.72 25m ___:___.___

Serie 6 de 6

1 1196215 PEREZ FRANCO, Ismael 94 30+ C.N. Merida 2:58.80 25m ___:___.___
2 1218136 GARCÍA OLIVERA, Gregorio 85 35+ C.N. Badajoz 2:50.63 25m ___:___.___
3 1134009 MATEO BORRALLO, Miguel 98 25+ A.D. Plasencia 96 2:44.03 25m ___:___.___
4 1133972 GARCIA BARJOLLO, Miguel 90 30+ C.N. Badajoz 2:46.84 25m ___:___.___
5 1056353 DEL ALAMO DE ANA, Jorge 75 45+ C.N. Badajoz 2:52.91 25m ___:___.___
6 1108384 FALGAS MENESES, Alejandro 02 20+ C.N. Don Benito Acuarun 3:00.79 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 5 Fem., 100m Espalda 20 - 94 años
09/11/2024 - 18:29 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 8

2 1251898 DOMINGUEZ CALVO, Natividad Vanesa 81 40+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1188531 BERNARDO PRIETO, Elena 01 20+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1266547 COBO CUEVAS, Belen 78 45+ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 8

1 1265758 HERNANDEZ GUERRERO, C. 78 45+ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___
2 1252388 PIÑERO CHACON, Yolanda 62 60+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1218569 ESTARLICH PEREZ, Beatriz 77 45+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
4 1266546 TRIGO NAVARRO, Laura 78 45+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1134045 GONZÁLEZ ALÉS, María 03 20+ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___

Serie 3 de 8

1 1188558 MENA POZO, María Victoria 97 25+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1056340 MARTÍN PLAZA, Juana 62 60+ Cn.Caceres Delfines 2:42.83 25m ___:___.___
3 1134290 FERNANDEZ DIAZ, Ana Mª 64 60+ C.N. Don Benito Acuarun 2:21.57 25m ___:___.___
4 1213301 IGLESIAS CALLE, Maria Rocio 63 60+ A.D. Plasencia 96 2:28.48 25m ___:___.___
5 1037337 HERRERA GARCIA, Ana 61 60+ C.N. Moralo 2:53.93 25m ___:___.___
6 1256827 MERCHAN PAJARES, Cristina 99 25+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

Serie 4 de 8

1 1075832 MARTIN TENA, Ines 69 55+ C.N. Don Benito Acuarun 2:13.74 25m ___:___.___
2 1055850 BRAVO GARCIA, Maria Victoria 67 55+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis2:06.35 25m ___:___.___
3 1190527 ANTONIO LANCHO, Maria Del Carmen 67 55+ A.D. Plasencia 96 2:02.76 25m ___:___.___
4 1227043 LOPEZ NIETO, Elvira 73 50+ A.D. Plasencia 96 2:05.43 25m ___:___.___
5 1250573 MONROY PEREZ, Marta 87 35+ Cn.Caceres Delfines 2:10.20 25m ___:___.___
6 1037331 ORTEGA MARISCAL, Pilar 68 55+ C.N. Moralo 2:19.68 25m ___:___.___

Serie 5 de 8

1 1186402 RUEDA SAIZ, Mª Luisa 78 45+ Cn.Caceres Delfines 1:55.61 25m ___:___.___
2 1190526 ESCAMILLA MARTÍNEZ, Elena 73 50+ A.D. Plasencia 96 1:52.80 25m ___:___.___
3 1250312 JIMENEZ HENAO, Diana Patricia 61 60+ C.N. Badajoz 1:51.35 25m ___:___.___
4 1216635 ARRANZ MANZANO, Cecilia 81 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:52.54 25m ___:___.___
5 1039273 BARRAGAN SANTIAGO, Maria Victoria 70 50+ C.N. Don Benito Acuarun 1:54.71 25m ___:___.___
6 1250311 PEREZ POLO, Alba 92 30+ C.N. Badajoz 2:02.83 25m ___:___.___

Serie 6 de 8

1 1055819 PEREZ CARO, Milagros 58 65+ Cn.Caceres Delfines 1:49.60 25m ___:___.___
2 1256785 HERNÁNDEZ SUÁREZ, Coral 89 35+ C.N. Merida 1:40.00 ___:___.___
3 1056374 GARCIA MIGUEL, Margarita 73 50+ C.N. Badajoz 1:40.89 25m ___:___.___
4 1133990 MONTERO GONZALEZ, Monica 87 35+ C.N. Badajoz 1:41.15 25m ___:___.___
5 1255625 GONZALEZ RODRIGUEZ, olga 78 45+ El Perú Cáceres Wellness 1:47.89 25m ___:___.___
6 1193111 ALBARRAN VELO, Ana 01 20+ C.N. Badajoz 1:50.34 25m ___:___.___

Serie 7 de 8

1 1185220 LOPEZ ESCARTIN, Adriana 82 40+ C.N. Merida 1:38.72 25m ___:___.___
2 1253985 MARÍN SUDÓN, Ana 94 30+ C.N. Merida 1:30.80 25m ___:___.___
3 1062061 GAVIRIA MARTI, Cecilia Emma 03 20+ A.D. Plasencia 96 1:21.39 ___:___.___
4 1037711 MARCOS SERRANO, Maria 91 30+ C.N. Moralo 1:26.25 25m ___:___.___
5 1127086 CARRETERO FERNANDEZ, Noelia 80 40+ C.N. Badajoz 1:35.00 25m ___:___.___
6 1056379 TRIGO NAVARRO, Mercedes 83 40+ C.N. Badajoz 1:38.85 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 5, Fem., 100m Espalda

Serie 8 de 8

1 1037024 GARCIA HERMOSO, Mª Jose 73 50+ A.D. Plasencia 96 1:20.27 25m ___:___.___
2 1037296 NIETO ORTEGA, Victoria 98 25+ C.N. Moralo 1:18.78 25m ___:___.___
3 1056818 BARRAGAN HERNANDEZ, Lidia 00 20+ Cn.Caceres Delfines 1:10.41 25m ___:___.___
4 1087028 NIETO ORTEGA, Sara 03 20+ C.N. Moralo 1:15.55 25m ___:___.___
5 1127090 VINAGRE MATEO, Lucia 94 30+ C.N. Merida 1:19.12 25m ___:___.___
6 1237538 MARTIN JIMENEZ, Maria 03 20+ A.D. Plasencia 96 1:24.38 50m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 6 Masc., 100m Espalda 20 - 94 años
09/11/2024 - 18:56 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 9

2 1256844 CABANILLAS PROVENCIO, A. 81 40+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
3 1055832 ESCRIBANO GÓMEZ, Pedro 72 50+ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
4 1262302 CANTALAPIEDRA FERNÁNDEZ, A. 90 30+ C.N. Maimona NT ___:___.___

Serie 2 de 9

1 1056819 DOMINGUEZ MARQUEZ, Enrique 04 20+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1073986 MORENO DE LA ROSA, Antonio 82 40+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___
3 1133962 MONTAÑO SAYAGO, Alonso 86 35+ C.N. Maimona NT ___:___.___
4 1250591 MATEOS ALARCON, Jose Manuel 70 50+ Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___
5 1075827 MENA CARMONA, Ramon 64 60+ C.N. Don Benito Acuarun NT ___:___.___

Serie 3 de 9

1 1258948 TORRES QUIJORNA, Pedro 02 20+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
2 1231380 SMITH, Stephen 52 70+ C.N. Don Benito Acuarun 2:08.53 25m ___:___.___
3 1056326 PACHECO CASTILLO, Antonio 60 60+ C.N. Badajoz 2:05.61 25m ___:___.___
4 1037179 TAPIA ROMERO, Antonio Miguel 68 55+ C.N. Merida 2:06.36 25m ___:___.___
5 1055994 MORALES ORTIZ, Francisco 55 65+ A.D. Plasencia 96 2:25.31 25m ___:___.___
6 1239566 RODRÍGUEZ CONDÉS, Juan Carlos 59 65+ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 4 de 9

1 1249966 MORENO VEGA, Angel 72 50+ A.D. Plasencia 96 2:00.96 ___:___.___
2 1266278 BALAS DALIAS, Francisco J. 83 40+ C.N. Merida 1:50.00 ___:___.___
3 1106674 REAL LINDO, Jose Manuel 70 50+ A.D. Plasencia 96 1:46.10 25m ___:___.___
4 1266277 MARTÍNEZ FUENTES, Carlos 03 20+ C.N. Merida 1:45.00 ___:___.___
5 1055999 RODRIGUEZ RAMOS, Sebastian 60 60+ Cn.Caceres Delfines 2:00.30 25m ___:___.___
6 1265430 REYES MONTERO, Juan Antonio 86 35+ A.D. Plasencia 96 2:00.97 ___:___.___

Serie 5 de 9

1 1058153 FERNÁNDEZ GARRIDO, Fernando 70 50+ A.D. Plasencia 96 1:42.95 25m ___:___.___
2 1215028 SARABIA FERNANDEZ, Daniel 83 40+ C.N. Merida 1:35.00 ___:___.___
3 1056344 LORENTE REDONDO, Miguel Angel 71 50+ C.N. Badajoz 1:36.26 25m ___:___.___
4 1253860 MOLINA MORATA, Javier 98 25+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:36.97 25m ___:___.___
5 1091914 HOLGUERA HENAO, Antonio Manuel 97 25+ C.N. Badajoz 1:42.60 25m ___:___.___
6 1055820 LEON GUTIERREZ, Fco. Juan 60 60+ Cn.Caceres Delfines 1:43.47 25m ___:___.___

Serie 6 de 9

1 1073953 RODRIGUEZ CORBACHO, Antonio 72 50+ Cn.Caceres Delfines 1:35.75 25m ___:___.___
2 1190281 GARCÍA FLORES, Francisco 85 35+ C.N. Maimona 1:34.96 25m ___:___.___
3 1133775 SÁNCHEZ ESCOLAR, Alejandro 75 45+ A.D. Plasencia 96 1:33.44 25m ___:___.___
4 1056414 PACHON CANDELARIO, Miguel Angel 85 35+ C.N. Maimona 1:34.07 25m ___:___.___
5 1249911 REMON SEÑORAN, Angel Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96 1:35.93 25m ___:___.___
6 1265428 TORRE RUIZ, Gonzalo 71 50+ A.D. Plasencia 96 1:33.33 ___:___.___

Serie 7 de 9

1 1056186 JERONIMO ANDRADES, Jose Manuel 72 50+ C.N. Badajoz 1:30.68 25m ___:___.___
2 1196215 PEREZ FRANCO, Ismael 94 30+ C.N. Merida 1:25.55 25m ___:___.___
3 1237286 SACRISTÁN LARA, Jorge 95 25+ C.N. Badajoz 1:25.21 25m ___:___.___
4 1196213 GONZALEZ MARIN, Vicente 69 55+ C.N. Merida 1:25.63 25m ___:___.___
5 1266280 HERNÁNDEZ MIGUEL, Víctor 86 35+ C.N. Merida 1:25.00 ___:___.___
6 1170808 MUÑOZ SANCHEZ, Juan Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96 1:33.00 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 6, Masc., 100m Espalda

Serie 8 de 9

1 1253986 RUIZ SÁNCHEZ, Jaime 89 35+ C.N. Merida 1:23.84 25m ___:___.___
2 1039458 SANCHEZ MORILLO, Antonio 82 40+ C.N. Don Benito Acuarun 1:18.27 25m ___:___.___
3 1058148 DIAZ HERRERO, Raul 71 50+ A.D. Plasencia 96 1:12.18 25m ___:___.___
4 1126788 RODRIGUEZ PELLITERO, Ivan 80 40+ Cn.Caceres Delfines 1:12.85 25m ___:___.___
5 1133960 OTERO MONTERO, Jose Manuel 87 35+ C.N. Badajoz 1:20.36 25m ___:___.___
6 1256780 JIMÉNEZ DÍAZ, Miguel 91 30+ C.N. Merida 1:23.91 25m ___:___.___

Serie 9 de 9

1 1127094 MURIEL RODRIGUEZ, Andres 90 30+ C.N. Merida 1:08.05 25m ___:___.___
2 1056402 RODRIGUEZ GARCIA, Matias 77 45+ C.N. Badajoz 1:04.39 25m ___:___.___
3 1091058 DOMINGUEZ MARTIL, Ivan 98 25+ A.D. Plasencia 96 58.90 25m ___:___.___
4 1134009 MATEO BORRALLO, Miguel 98 25+ A.D. Plasencia 96 1:03.13 25m ___:___.___
5 1006085 TORRES GOMEZ, Raul 93 30+ C.N. Badajoz 1:06.72 25m ___:___.___
6 1056777 MARTINEZ CAMPOS, Manuel Jesus 80 40+ C.N. Merida 1:10.25 25m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 20 - 94 años
09/11/2024 - 19:24 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 2

1 1238758 VILLA SÁNCHEZ, María 95 25+ A.D. Plasencia 96 2:07.39 25m ___:___.___
2 1197613 DOMINGUEZ PERALS, Caridad 69 55+ C.N. Merida 1:46.07 25m ___:___.___
3 1222430 PAREJO GUTIERREZ, Jessica 83 40+ C.N. Merida 1:29.89 25m ___:___.___
4 1172187 GARCÍA RAMOS, Mónica 86 35+ A.D. Plasencia 96 1:36.09 25m ___:___.___
5 1190527 ANTONIO LANCHO, Maria Del Carmen 67 55+ A.D. Plasencia 96 1:54.37 25m ___:___.___
6 1106621 ALMONACID RAMIRO, Eloisa 69 55+ Cn.Caceres Delfines 2:15.21 25m ___:___.___

Serie 2 de 2

1 1126863 GRACIA RUBIO, Gloria 03 20+ Cn.Caceres Delfines 1:28.21 25m ___:___.___
2 1127090 VINAGRE MATEO, Lucia 94 30+ C.N. Merida 1:14.66 50m ___:___.___
3 1056786 LIBRADA FLORES, Susana 73 50+ C.N. Merida 1:11.08 25m ___:___.___
4 1062061 GAVIRIA MARTI, Cecilia Emma 03 20+ A.D. Plasencia 96 1:10.98 25m ___:___.___
5 1108054 LOZANO MARTIN-ROMO, Sandra 97 25+ C.N. Merida 1:19.21 25m ___:___.___
6 1056794 PALOS DE LA FUENTE, Mª Jesus 90 30+ C.N. Merida 1:28.90 25m ___:___.___



Piscina 25m. Cronometraje manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Extremadura 07/11/2024 11:08 - Página 12

I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 20 - 94 años
09/11/2024 - 19:30 Lista de salida

Licencia Nadador/a Año Categ. Club Marca Pisc.

Serie 1 de 5

2 1249722 GONZALEZ VELASCO, Horacio Manuel 71 50+ El Perú Cáceres Wellness NT ___:___.___
3 1267263 PIFANO JIMENEZ, Christian Alejandro 90 30+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
4 1133971 SÁNCHEZ TORRENTE, Luis 80 40+ C.N. Badajoz NT ___:___.___
5 1256844 CABANILLAS PROVENCIO, A. 81 40+ C.N. Badajoz NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 1221286 QUESADA LOPEZ, Jose Luis 79 45+ C.N. Merida 2:07.17 25m ___:___.___
2 1215027 CARROZA SANCHEZ, David 72 50+ C.N. Merida 1:50.00 ___:___.___
3 1056344 LORENTE REDONDO, Miguel Angel 71 50+ C.N. Badajoz 1:47.43 25m ___:___.___
4 1056483 SENDIN DOMINGUEZ, Alfredo 71 50+ Cn.Caceres Delfines 1:49.41 25m ___:___.___
5 1249911 REMON SEÑORAN, Angel Luis 71 50+ A.D. Plasencia 96 1:50.96 ___:___.___
6 1232861 MÉNDEZ-PEÑALOSA, Íñigo 73 50+ C.N. Badajoz 2:12.95 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 1058167 PORRAS HERNANDEZ, Andres 73 50+ A.D. Plasencia 96 1:39.96 ___:___.___
2 1056353 DEL ALAMO DE ANA, Jorge 75 45+ C.N. Badajoz 1:25.55 25m ___:___.___
3 1037545 PRIETO PALOMINO, Jesús Javier 71 50+ A.D. Plasencia 96 1:21.52 50m ___:___.___
4 1058148 DIAZ HERRERO, Raul 71 50+ A.D. Plasencia 96 1:22.25 25m ___:___.___
5 1045685 BERNABE MARTIN, Gonzalo Jose 64 60+ Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis1:39.10 25m ___:___.___
6 1236893 RUIZ PALACIOS, Juan Luis 69 55+ A.D. Plasencia 96 1:42.16 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 1059844 PAREJO GUTIERREZ, Miguel 75 45+ C.N. Merida 1:17.43 25m ___:___.___
2 1076059 SOUSA LLERENA, Fernando Santiago 73 50+ C.N. Maimona 1:13.53 25m ___:___.___
3 1089019 DEL ALAMO VENEGAS, Juan Jose 92 30+ El Perú Cáceres Wellness 1:10.03 25m ___:___.___
4 1196144 RODRIGUEZ AMIGO, Jesus 93 30+ C.N. Merida 1:13.18 25m ___:___.___
5 1060366 PRIETO PALOMINO, Jose Ignacio 74 50+ A.D. Plasencia 96 1:15.96 50m ___:___.___
6 1039458 SANCHEZ MORILLO, Antonio 82 40+ C.N. Don Benito Acuarun 1:17.54 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 1127095 SOLIS EJIDO, Alfonso 89 35+ C.N. Merida 1:08.00 25m ___:___.___
2 1127053 VAZQUEZ HERRERO, Javier 89 35+ A.D. Plasencia 96 1:06.41 25m ___:___.___
3 1006085 TORRES GOMEZ, Raul 93 30+ C.N. Badajoz 1:02.69 25m ___:___.___
4 1127083 CABECERA SANCHEZ, Jose Luis 87 35+ C.N. Merida 1:04.23 25m ___:___.___
5 1056403 RODRIGUEZ GARCIA, Jorge 80 40+ C.N. Badajoz 1:06.42 25m ___:___.___
6 1133972 GARCIA BARJOLLO, Miguel 90 30+ C.N. Badajoz 1:09.57 50m ___:___.___
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 9 Fem., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
09/11/2024 - 19:44 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

1 C.N. Moralo 1 +120 C.N. Moralo 2:33.62 25m ___:___.___

2 A.D. Plasencia 96 4 +80 (PRE-MASTER)A.D. Plasencia 96 2:24.31 25m ___:___.___

3 C.N. Merida 1 +120 C.N. Merida 2:03.02 25m ___:___.___

4 Cn.Caceres Delfines 1 +80 (PRE-MASTER)Cn.Caceres Delfines 2:02.38 25m ___:___.___

5 C.N. Badajoz 1 +120 C.N. Badajoz 2:15.09 25m ___:___.___

6 Cn.Caceres Delfines 2 +100 Cn.Caceres Delfines NT ___:___.___

2 C.N. Badajoz 2 +160 C.N. Badajoz 2:33.94 25m ___:___.___

3 C.N. Merida 2 +160 C.N. Merida 2:14.96 25m ___:___.___

4 A.D. Plasencia 96 2 +160 A.D. Plasencia 96 2:19.08 25m ___:___.___

5 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 1 +160 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis3:06.28 25m ___:___.___

1 C.N. Moralo 2 +200 C.N. Moralo 3:36.74 25m ___:___.___

2 C.N. Don Benito Acuarun 1 +200 C.N. Don Benito Acuarun 3:00.84 25m ___:___.___

3 A.D. Plasencia 96 3 +200 A.D. Plasencia 96 2:15.49 25m ___:___.___

4 Cn.Caceres Delfines 3 +200 Cn.Caceres Delfines 2:59.11 25m ___:___.___

5 C.N. Badajoz 3 +200 C.N. Badajoz 3:07.89 25m ___:___.___

6 Cn.Caceres Delfines 4 +240 Cn.Caceres Delfines 3:23.05 25m ___:___.___

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina
Serie 1

Administrador
Texto escrito a máquina

Administrador
Texto escrito a máquina
Serie 2

Administrador
Texto escrito a máquina
Serie 3
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I JDA LIGA MASTER 24-25
Cáceres - CNTD, 9/11/2024

Prueba 10 Masc., 4 x 50m Libre AG 80 - 399
09/11/2024 - 20:10 Lista de salida

Licencia Año Categ. Club Marca Pisc.

1 C.N. Badajoz 1 +80 (PRE-MASTER)C.N. Badajoz NT ___:___.___

2 C.N. Badajoz 2 +120 C.N. Badajoz 1:51.85 25m ___:___.___

3 A.D. Plasencia 96 2 +120 A.D. Plasencia 96 1:41.02 25m ___:___.___

4 C.N. Merida 1 +120 C.N. Merida 1:44.36 25m ___:___.___

5 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis 1 +120 Club Deportivo Escuela De Natacion Piscis NT ___:___.___

1 C.N. Maimona 1 +160 C.N. Maimona 2:02.59 25m ___:___.___

2 Cn.Caceres Delfines 2 +160 Cn.Caceres Delfines 1:55.28 25m ___:___.___

3 C.N. Merida 2 +160 C.N. Merida 1:45.98 25m ___:___.___

4 C.N. Badajoz 3 +160 C.N. Badajoz 1:48.40 25m ___:___.___

5 A.D. Plasencia 96 3 +160 A.D. Plasencia 96 1:56.33 25m ___:___.___

6 El Perú Cáceres Wellness 1 +160 El Perú Cáceres Wellness 2:11.09 25m ___:___.___

2 Cn.Caceres Delfines 1 +200 Cn.Caceres Delfines 2:10.83 25m ___:___.___

3 A.D. Plasencia 96 4 +200 A.D. Plasencia 96 1:54.74 25m ___:___.___

4 C.N. Badajoz 4 +200 C.N. Badajoz 2:05.29 25m ___:___.___

5 C.N. Merida 3 +200 C.N. Merida 2:12.11 25m ___:___.___

2 C.N. Don Benito Acuarun 1 +240 C.N. Don Benito Acuarun 2:59.75 25m ___:___.___

3 A.D. Plasencia 96 5 +240 A.D. Plasencia 96 2:27.09 25m ___:___.___

4 C.N. Badajoz 5 +240 C.N. Badajoz 2:45.66 25m ___:___.___

Administrador
Texto escrito a máquina
Serie 1

Administrador
Texto escrito a máquina
Serie 2

Administrador
Texto escrito a máquina
Serie 3

Administrador
Texto escrito a máquina
Serie 4


